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BERICAP Polsk a Sp . z o.o . 

Nieporęt, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego : Alexander Krautkramer 

Nakrętka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 15 grudnia 1998r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest nakrętka, znajdująca 

zastosowanie jako zamknięcie pojemników z płynami technicznymi, 

takich jak oleje techniczne. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zaprezentowany na 

załączonej fotografii, przedstawiającej nakrętkę w widoku 

perspektywicznym. 



Nakrętka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest ukształtowana 

w formie spłaszczonego, zamkniętego od góry walca. Dolne obrzeże 

nakrętki jest zakończone obwodowym kołnierzem z górną ścianką ściętą 

ukośnie. W pewnych odstępach od siebie, na bocznej ściance są 

umieszczone pionowe wypukłości, zanikające ku górze, zaś u dołu 

łączące się z obwodowym kołnierzem. W górnej powierzchni nakrętki są 

wykonane rowki, rozmieszczone równolegle do jej obrzeży. Górna 

wewnętrzna część nakrętki jest okrągła i połączona z korpusem. Korpus 

nakrętki posiada wycięcie, w którym jest usytuowany języczek 

umożliwiający wysunięcie wewnętrznej części górnej powierzchni 

nakrętki ku górze. Podczas wysuwania tej ruchomej części, ulegają 

zniszczeniu cięgna znajdujące się w rowkach, łączące ruchomą część 

nakrętki z korpusem. Wewnątrz ruchoma część nakrętki jest zaopatrzona 

w gwint i odłamywalną, plombującą błonę. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Nakrętka, ukształtowana w formie spłaszczonego, zamkniętego od 

góry walca, znamienn a tym , ż e u dołu jest wyposażona w obwodowy 

kołnierz z górną ścianką ściętą ukośnie i rozmieszczonymi w pewnych 

odległościach od siebie pionowymi wypukłościami, zanikającymi ku 

górze, zaś u dołu łączącymi się z obwodowym kołnierzem a górną 

powierzchnię stanowi wewnątrz okrągła płytka z języczkiem 

usytuowanym w wycięciu korpusu nakrętki i połączona z korpusem, 

jak pokazano na załączonej fotografii. 
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